
 

 

 



ARM kanaliga a’zolik, kitobxonlik madaniyati… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Buxoro davlat universitetida 21-may Kutubxonachilar kuni munosabati bilan  

o’tkazilgan tadbir 

BAYONNOMASI 

Buxoro shahar                                                        21.05.2025. 

QATNASHDILAR: Universitet rektori O.X.Xamidov boshchiligidagi rahbariyat, pedagog-

xodimlar, kutubxona xodimlari, tyutorlar va talaba-yoshlar. 

                                                      KUN TARTIBI: 

1. 21-may Kutubxonachilar kuni munosabati bilan  tadbir o’tkazish 

                                                           ESHITILDI: 

             Buxoro davlat universiteti faollar zalida universitet rektori boshchiligidagi rahbariyat, 

pedagog-xodimlar, kutubxona xodimlari, talaba-yoshlar ishtirokida tadbir bo'lib o'tdi.  



Tadbir avvalida BuxDU kutubxonasida faoliyat yuritgan hamda shu kunlarda faoliyat yuritayotgan 

xodimlar haqidagi videorolik namoyish etildi. Tadbirni universitet rektori Obidjon Xamidov kirish 

so'zi bilan ochib berdi. U nutqi davomida universitetimiz kutubxonasi nafaqat talabalar, balki 

barcha uchun ochiq ekanligini hamda kutubxonani raqamlashtirish va yanada takomillashtirish 

borasida bir qator ishlar amalga oshirilayotganini ta'kidladi. Kutubxonachilarni bugungi kasb 

bayramlari bilan qutlab iliq tilaklar bildirdi. BuxDU Xalqaro hamkorlik bo'yicha prorektor 

A.T.Jo'rayev tabrik uchun so'zga chiqib, Turkiyaning nufuzli kutubxonasi tomonidan tayyorlangan 

esdalik sovg'asini BuxDU kutubxonasiga topshirdi. Shuningdek, tadbir davomida ARMdan faol 

foydalanuvchi talabalar va pedagoglarga, shu bilan birga, Axborot resurs markazi tomonidan e'lon 

qilingan tanlovlarda g'olib bo'lgan talabalarga tashakkurnoma va esdalik sovg'alari topshirildi.. 

                                                QARORO QILINDI: 

  1.O’tkazilgan tadbir bayonlashtirilsin .OAVga yoritilsin. 

             Tyutor:             R.D.Muqumova. 
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